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För varje självständig periodisk
publikation ska även

"Uppgifter om periodisk publikation"
SKV 5361 fyllas i.

Myndighetens anteckningar

Datum

Anmälan
Reklamskatt

Postadress Telefon

771 83 Ludvika

Datum

720

Skatteverket
771 83 Ludvika
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Underskrift
Namnförtydligande

Telefon (även riktnummer)

Underskrift av behörig firmatecknare

E-postadress

www.skatteverket.se

storforetagsregionen@skatteverket.se010-578 70 62

Verksamheten börjar/har påbörjats
Beräknad nettoskatt per årDatum

annons i periodisk publikation, ej annonsblad, katalog eller program

Verksamhetens art
Offentliggörande av

annons i annan trycksak, t.ex. annonsblad, katalog eller program

reklam i annan form än annons, t.ex. affischreklam eller filmvisning (5 § RSL)

Distribution av annonsblad som förts in från annat land

Allmänna uppgifter
Person-/OrganisationsnummerNamn/Firma

Kontaktperson

Telefon (även riktnummer)

Telefon (även riktnummer)

1

Siffror i ring hänvisar till upplysningar.

Anmälan om registrering som skattskyldig enligt
skatteförfarandelagen (2011:1244).

OBS! Inga övriga upplysningar kan lämnas på denna
blankett.

* Skatteverket



720
Upplysningar

Anmälan - Reklamskatt

För självständig periodisk publikation, som ej utgör
annonsblad, program eller katalog betalar Skatte-
verket tillbaka skatten på en omsättning om högst
50 milj. kr för ett år. Vid lägre omsättning kan
Skatteverket medge betalningsbefrielse.

Den som är redovisningsskyldig ska anmäla sig för
registrering hos Skatteverket, som är beskatt-
ningsmyndighet, senast två veckor innan verk-
samheten påbörjas eller övertas. I samband med
registreringen lämnar Skatteverket ytterligare
upplysningar om skatteregler, deklarationsför-
farandet m.m.

Huvudregeln är att redovisningsperioden ut-
görs av två kalendermånader. För en skattskyldig
som kan beräknas redovisa reklamskatt med ett
nettobelopp om högst 50 000 kr för beskattnings-
året får Skatteverket besluta att redovisnings-
perioden ska omfatta ett helt beskattningsår. Om
den reklamskatt som har redovisats eller skulle ha
redovisats föregående beskattningsår uppgår till
minst 300 000 kr utgörs redovisningsperioden av
kalendermånad.

Reklamskatt tas ut enligt lagen (1972:266) om
skatt på annonser och reklam (RSL). Skatt ska
erläggas för annonser samt för reklam i annan
form. Med reklam avses ett meddelande som har
till syfte att främja avsättning av vara, fastighet,
nyttighet, rättighet eller tjänst.

Skattskyldig är, som huvudregel, den som offent-
liggör annons eller reklam, dvs. utgivare eller
ägare av publikationer samt de som offentliggör
affischer, skyltar, ljusreklam och liknande.

Skatten beräknas på ersättningen för den skatte-
pliktiga prestationen. Tas något vederlag inte ut
för prestationen utgörs beskattningsvärdet av
belopp som svarar mot skäligt vederlag.

Skyldighet att deklarera och betala in skatt (redo-
visningsskyldighet) uppkommer när den skatteplik-
tiga omsättningen under ett räkenskapsår över-
stiger 20 000 kr eller i fråga om vissa periodiska
publikationer 60 000 kr.
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